
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
95 

327 
322 
936 

Class 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 

Name 
Douglas Rodrigues 
Luis Henrique 
Marcello 
Pedrinho Moraes 

Laps 
4 
4 
5 
4 

Best Tm 
1:24.991 
1:26.224 
1:26.709 
1:27.947 

Diff 

1.233 
1.718 
2.956 

Gap 

1.233 
0.485 
1.238 

In Lap 
4 
2 
5 
3 

2nd Best 
1:24.992 
1:26.337 
1:26.813 
1:28.593 

2nd Lap 
3 
4 
2 
2 

Sorted on best lap time
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a Et. Paranaense Velocidade Terra 2024 
Kartcross 

4o Treino Livre 

Practice started at 15:30:11 

Aut Municip Telemaco Borba/Pr 1,520 km 

09/03/2024 15:30 


